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HARVESTIA OY:N TOIMINTA KÄYNNISTYY 

Myllykoski Oyj:n ja Powerflute Oyj:n yhteisen puunhankintayrityksen Harvestia Oy:n 
toiminnan käynnistyminen etenee suunnitellussa aikataulussa. Yrityksen perustamiseen 
liittyvät alkuvaiheen toimenpiteet on saatettu päätökseen ja Harvestia keskittyy nyt 
puunhankinnan ja toimitusten käynnistämiseen.  

Jo aiemmin toimitusjohtajaksi valittu Pekka Kauranen aloitti työnsä Harvestiassa 
heinäkuun alussa vapauduttuaan edellisen työnantajansa sopimuksen rajoituksista.  

– Harvestian ensimmäisen vaiheen rekrytoinnit aloitettiin toukokuussa. Kiinnostus Harvestian 
työpaikkoja kohtaan on ollut suuri, ja hakemuksia on saapunut Harvestiaan kaikkiaan noin 
kolme sataa. Tämä on ollut myönteistä, vaikka suurtakin kiinnostusta osattiin odottaa 
puunhankintakentän pitkään varsin muuttumattomana olleesta tilasta johtuen, Pekka 
Kauranen kertoo. 

Pääosa hakijoista on alan suurimpien toimijoiden piiristä. Työmarkkinatilanne metsäalan 
ammattilaisten keskuudessa on ollut viime vuosien aikana erittäin hyvä. Rekrytointia 
jatketaan vuoden lopulla. 

– Harvestia käynnistää puun ostot elokuun 2008 alussa. Nimitetyt hankintaesimiehet ovat 
osaavia ja kokeneita metsäalan ammattilaisia. He ovat alueensa metsänomistajille tuttuja 
kauppakumppaneita jo pidemmältä ajalta, Pekka Kauranen toteaa.  

Nimitysuutiset julkaistaan alueellisissa medioissa ja Harvestian Internet-sivuilla 
lähiviikkoina.  

Harvestian puuntoimitukset Myllykoskelle ja Savon Sellulle käynnistyvät kuluvan syksyn 
aikana. Harvestian toimitukset Myllykoski Paper Oy:lle, Sunila Oy:lle ja Savon Sellu 
Oy:lle tulevat olemaan merkittäviä jo heti vuoden 2009 alusta alkaen. 
Puunhankintavolyymit  kasvavat vuoden 2009 loppuun mennessä täyteen mittaansa. 
Vuoden 2010 kuitupuun toimitusmäärä Myllykoski Paperille, Sunilalle ja Savon Sellulle 
tulee olemaan noin 2,5 miljoonaa kuutiota. Samassa tahdissa edellisen puuntoimittajan 
toimitusvastuu päättyy.Tukit toimitetaan pääasiassa itsenäisille sahoille.  

Harvestia ostaa puuta pääasiassa Järvi-Suomen ja eteläisen Suomen alueella sekä 
pysty- että hankintakaupalla. 

   

Lisätietoja: Pekka Kauranen puh. 0500 442 062 ja Kari Wuolijoki puh. 0400 717 292 
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